
FECHA NUMERO MONTO PROVEEDORES CONCEPTO

05/jul/18 BBVA 0107720556 629,566.97 CONSTRUCCIONES Y ESTRUCTURAS ITZ S.A DE C.V
PAGO DE ESTIMACION N.1 DEL CONTRATO N. 03 IJALVGI AD ELECTRIFICACION-LLANO DE SANTO 

TORIBIO GOMEZ FARIAS 2018

06/jul/18 BBVA 0107720556 8,748.60 SANDRA ALVAREZ ALVAREZ PAGO JUNIO 2018

06/jul/18 BBVA 0107720556 90,428.64 MUUK CONSTRUCCIONES PAGO ANTICIPO 50% MANTENIMIENTO EDIFICIO LOPEZ COTILLA 595

06/jul/18 BBVA 0107720556 1,300.00 LUCIA CASTAÑEDA CERVANTES DEVOLUCION A BENEFICIARIO DE LOMAS DE SAN MARTIN, ZAPOTLANEJO

06/jul/18 BBVA 0107720556 4,997.74 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS PAGO 5 AL MILLAR DE GOMEZ FARIAS, MAYO 2018

06/jul/18 BBVA 0107720556 99,528.00 ROJAS AUDITORES PAGO 50% RESTANTE, DICTAMINACION ESTADOS FINANCIEROS

06/jul/18 BBVA 0107720556 7,110.18 AXTEL PAGO MAYO 2018

11/jul/18 BBVA 0107720556 38,500.00 SINGRAPHOS, SC PAGO DE 10 ESCRITURAS DE DIVERSOS FRACCIONAMIENTOS

12/jul/18 BBVA 0107720556 12,408.91 TYRE & SERVICES FYR RECTIFICADO DE CABEZA, EMPAQUES, VALVULAS ETC… NISSAN ESTAQUITAS 1996

12/jul/18 BBVA 0107720556 10,419.28 CARLOS DAVID CORTES DIAZ
NISSAN JP40310 AFINACION MENOR, LAVAR CUERPO DE ACELERACION, CHEYENNE AFINACION 

MAYOR..

13/jul/18 BBVA 0107720556 4,394.00 GEOGRAFIA TURISTICA SA DE CV PAGO VUELOS DIR GRAL AL DF A REUNION EN CONAVI

13/jul/18 BBVA 0107720556 6,282.01 GEOGRAFIA TURISTICA SA DE CV PAGO VUELOS ENRIQUE COPCA AL DF A CORAZON URBANO

13/jul/18 BBVA 0107720556 15,490.74 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 50.00 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR APORTACION VOLUNTARIA

13/jul/18 BBVA 0107720556 2,211.35 NOMINA -  MIRIAM 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 14,982.90 NOMINA -  SERGIO NISHIMURA 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 26,755.98 NOMINA -  OCTAVIO GONZALEZ 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 105,212.11 NOMINA- BANCOMER 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BANSI 97195978 411,362.39 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BANAMEX 5504318 291,563.04 NOMINA BANAMEX 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BANAMEX 5504318 1,672.00 NOMINA MANUTENCION 1ERA QUINCENA JULIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 25,414.00 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES PAGO JUNIO 2018

13/jul/18 BBVA 0107720556 50,000.00 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO (INDETEC) PAGO SISTEMA AUTOMATIZADO DE ADMON

17/jul/18 BANAMEX 5504318 3,550,000.00 TESORERIA DE LA FEDERACION DEVOLUCION DE 142 SUBSIDIOS PROG. CONSOLIDACION DE RESERVAS URBANAS(PCRU)

17/jul/18 BANAMEX 5504318 77,026.55 SEGURO SOCIAL SUA PAGO AL SEGURO SOCIAL

19/jul/18 BBVA 0107720556 4,958.00 GEOGRAFIA TURISTICA SA DE CV PAGO VUELOS DIR GRALDE GD-MEX-GDL

20/jul/18 BBVA 0107720556 1,000.00 MUIRTUAL NATION SA DE CV
PAGO DE SERVICIO Y TRABAJOS DE CARPINTERIA PROPIEDAD DE IJALVI AV. VALLARTA 500 PTO. 

VALLARTA

20/jul/18 BBVA 0107720556 16,435.45 ADRIANA MERCADO RUIZ PAGO POR ELABORACION DE 5 ESCRITURAS DE LLANO CHICO EN SAN MARTIN HIDALGO 

20/jul/18 BBVA 0107720556 38,974.88 RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2018

20/jul/18 BBVA 0107720556 4,100.00 INFRAESTRUCTURA METALICA INTERMODAL RENTA DE CONTENEDORES RESGUARDO DE PINTURA POR EL MES DE JULIO 2018

23/jul/18 BANAMEX 5504318 270,850.00 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) PAGO DE RETENCION DE NOMINA DE ISR POR EL MES DE JUNIO 2018

23/jul/18 BBVA 0107720556 14,000.00 CONSEJO NACIONAL DE ORGANISMOS ESTATALES APORTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018

24/jul/18 BBVA 0107720556 6,574.18 ADRIANA MERCADO RUIZ PAGO HONORARIOS ESC. 6486,6500 FRACC. LLANO CHICO SAN MARTIN HIDALGO

25/jul/18 BBVA 0107720556 2,825.06 CHRISTIAN ALBERTO MACIAS MACIAS
COMPRA DE MATERIAL P/MANTENIMIENTO Y RE´P. DE DEPTOS. DE IJALVI UBIC. EN AV. VALLARTA 

500. PTO VALLARTA

26/jul/18 BBVA 0107720556 465,611.39 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES PALOS
PAGO DE ESTIMACION 1 DEL CTO. DE OBRA N.2 IJALVI-INVITACION-URBANIZACION-VILLAFUERTE LA 

BARCA 2018

27/jul/18 BBVA 0107720556 50.00 SEDAR APORTACION VOLUNTARIA

27/jul/18 BBVA 0107720556 105,129.15 NOMINA BANCOMER 2DA QUINCENA DE JULIO 2018

27/jul/18 BBVA 0107720556 102,758.33 TOKA INVESTMENT (VALES DE DESPENSA) VALES DE JULIO 2018

30/jul/18 BANAMEX 5504318 291,027.14 NOMINA BANAMEX 2DA QUINCENA JULIO 2018

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA

RELACION DE TRANSFERENCIAS BANCARIAS DEL MES DE JULIO DEL 2018.



30/jul/18 BANAMEX 5504318 1,672.00 NOMINA MANUTENCION 2DA QUINCENA JULIO 2018

30/jul/18 BBVA 0107720556 2,211.01 NOMINA -  MIRIAM 2da QUINCENA JULIO 2018

30/jul/18 BBVA 0107720556 14,982.90 NOMINA -  SERGIO NISHIMURA 2da QUINCENA JULIO 2018

30/jul/18 BBVA 0107720556 26,755.98 NOMINA -  OCTAVIO GONZALEZ 2da QUINCENA JULIO 2018

30/jul/18 BBVA 0107720556 15,216.86 APORTACION AL SEDAR 2da QUINCENA JULIO 2018

30/jul/18 BBVA 0107720556 25,520.00 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES PAGO JULIO 2018

31/jul/18 BANSI 97195978 400,746.44 INSTITUTO DE PENSIONES DEL EDO. JALISCO 2DA QUINCENA DE JULIO 2018

31/jul/18 BANSI 97195978 179,991.33 CONVENIO PENSIONES DEL ESTADO jul-18

31/jul/18 BBVA 0107720556 150,621.68 CONSTRUCCIONES Y ESTRUCTURAS ITZ S.A DE C.V
PAGO DE ESTIMACION N.2 DEL CTO. 03 IJALVI-AD-ELECTRIFICACION-LLANODESANTOTORIBIO-GOMEZ 

FARIAS2018



BANCO CUENTA FECHA No. MONTO NO  No  

CHEQUE CIRCULACION COBRADO ENTREGADO CONCEPTO POLIZA EGRESOS

BANAMEX 318 06-jul-18 3270 10,408.00            10,408.00          JOSE MARIA PEÑA - PREDIAL DEPTOS ARBOLEDAS 1

BANAMEX 318 12-jul-18 3271 8,117.50              8,117.50            FEDERICO TREJO - NOMINA  2

BANAMEX 318 12-jul-18 3272 4,790.35              4,790.35            ANDRES HERNANDEZ - NOMINA 3

BANAMEX 318 12-jul-18 3273 45,367.41            45,367.41          LAURA - FONDO DE CAJA 4

BANAMEX 318 17-jul-18 3274 5,390.05              5,390.05            MIGUEL ANGEL GARAY MONTES-NOMINA 5

BANAMEX 318 17-jul-18 3275 4,619.95              4,619.95            HUGO ALBERTO ALGABA ANAYA-NOMINA 6

BANAMEX 318 17-jul-18 3276 4,619.95              4,619.95            SALVADOR ARANA NAVARRO-NOMINA 7

BANAMEX 318 17-jul-18 3277 4,619.95              4,619.95            EDISON ROSALES BASILIO-NOMINA 8

BANAMEX 318 17-jul-18 3278 4,619.95              1,619.95            JOSE MANUEL HERRERA CRUZ-NOMINA 9

BANAMEX 318 17-jul-18 3279 4,619.95              4,619.95            PEDRO LOPEZ MEDINA-NOMINA 10

BANAMEX 318 17-jul-18 3280 4,619.95              4,619.95            ROLANDO LOPEZ SANCHEZ-NOMINA 11

BANAMEX 318 17-jul-18 3281 4,619.95              4,619.95            MIGUEL DE JESUS ROJAS TORIJA-NOMINA 12

BANAMEX 318 17-jul-18 3282 4,619.95              4,619.95            JONATHAN IVAN ROSALES PORTILLO-NOMINA 13

BANAMEX 318 17-jul-18 3283 4,619.95              4,619.95            LUIS ARMANDO ROSALES PORTILLO-NOMINA 14

BANAMEX 318 17-jul-18 3284 4,619.95              4,619.95            OSCAR TORRES PORTILLO-NOMINA 15

BANAMEX 318 25-jul-18 3285 -                       CANCELADO CANCELADO 16

BANAMEX 318 25-jul-18 3286 -                       CANCELADO CANCELADO 17

BANAMEX 318 26-jul-18 3287 19,043.01            19,043.01          SUNI CINERET NAVARRO ROSAS-FONDO REVOLVENTE 18

BANAMEX 318 26-jul-18 3288 4,790.35              4,790.35            ANDRES HERNANDEZ GONZALEZ 19

BANAMEX 318 26-jul-18 3289 8,117.50              8,117.50            FEDERICO ALFREDO TREJO GONZALEZ 20

BANAMEX 318 26-jul-18 3290 4,619.95              4,619.95            HUGO ALBERTO ALGABA ANAYA-NOMINA 21

BANAMEX 318 26-jul-18 3291 4,619.95              4,619.95            SALVADOR ARANA NAVARRO-NOMINA 22

BANAMEX 318 26-jul-18 3292 4,619.95              4,619.95            BASILIO EDISON ROSALES 23

BANAMEX 318 26-jul-18 3293 5,390.05              5,390.05            MIGUEL ANGEL GARAY MONTES-NOMINA 24

BANAMEX 318 26-jul-18 3294 4,619.95              4,619.95            JOSE MANUEL HERRERA CRUZ-NOMINA 25

BANAMEX 318 26-jul-18 3295 4,619.95              4,619.95            JONATHAN IVAN ROSALES PORTILLO-NOMINA 26

BANAMEX 318 26-jul-18 3296 4,619.95              4,619.95            LUIS ARMANDO ROSALES PORTILLO-NOMINA 27

BANAMEX 318 26-jul-18 3297 4,619.95              4,619.95            OSCAR TORRES PORTILLO-NOMINA 28

BANAMEX 318 26-jul-18 3298 4,619.95              4,619.95            MIGUEL DE JESUS ROJAS TORIJA-NOMINA 29

BANAMEX 318 26-jul-18 3299 4,619.95              4,619.95            PEDRO LOPEZ MEDINA-NOMINA 30

BANAMEX 318 26-jul-18 3300 4,619.95              4,619.95            ROLANDO LOPEZ SANCHEZ-NOMINA 31

BANAMEX 318 31-jul-18 3451 3,805.25              PERLA MARGARITA GONZALEZ FLORES 32

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA

RELACION DE CHEQUES EXPEDIDOS EN EL MES DE JULIO DEL 2018

BANAMEX


